РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2022 г
	                                  № 91                                      х.Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения № 97 от 22.12.2022 г. «Об утверждении нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
и нормативных затрат на содержание имущества
МБУК «Веселовский СДК»» на 2022 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Веселовского сельского поселения, с постановления Администрации Веселовского сельского поселения № 142 от 12.10.2015 г «О порядке формирования муниципального  задания  на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  в отношении муниципальных учреждений Веселовского сельского поселения  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в расчет нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества МБУК «Веселовский СДК» на 2022 год в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.
           Глава Администрации

           Веселовского сельского поселения                               С.И.Титоренко
Постановление вносит сектор экономики и финансов 5-43-85

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения от 14.10.2022 № 91

Расчет объемов нормативных затрат
на оказание муниципальными бюджетными учреждениями культуры

муниципальных услуг
на 2022 год
	Наименование муниципальной услуги(работы)
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды
	Итого нормативные затраты на оказание единицы муниципальной услуги
	Объем муниципаль-ной услуги (работы)
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной услуги
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания

	тыс.руб. за ед.
	тыс.руб. за ед.
	тыс.руб. за ед.
	ед.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4=(2гр.+3 гр.)
	5
	6
	8

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	0,1998
	0,0
	0,199852
	7
	0,199852
	1,4

	Организация мероприятий
	0,199852
	0,0
	0,19985250
	5723
	0,19985250
	1143,7

	Итого 2022 год
	х
	х
	х
	5730
	0,19985250
	1145,1